• Serviços de Sub-Base e Base;
• Execução de Pavimentação em Concreto Betuminoso Usinado a
Quente (CBUQ);
• Serviços de Sinalização Horizontal e Vertical;
• Serviços de Drenagem Superficial.

1.2. O valor global médio estimado para a presente licitação é de R$ 619.662,74 (seiscentos e
dezenove mil seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e quatro centavos), cotado em moeda
nacional (Real) na forma da planilha referencial de preço/desconto que segue anexa a este
instrumento.
1.3. As despesas para atender a esta licitação serão financiadas por meio da emenda
parlamentar nº 202524680009, bem como em dotação orçamentária própria, da Prefeitura

[...]

• Número Programa: 09032025
• Objeto da emenda: Pavimentação da Avenida Malhada da Areia
no Município de Juazeiro/BA.
• Concedente: Emenda parlamentar
• Proponente: Município de Juazeiro (CNPJ: 13.915.632/0001-27).
• Valor do investimento (emenda): R$ 594.000,00 (quinhentos e
noventa e quatro mil reais)
• Valor do investimento (contrapartida): R$ 25.662,74 (vinte e
cinco mil seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e quatro centavos)

• Início de Vigência: 01/01/2026
• Fim de Vigência: 01/11/2026
• Meta nº 1: Pavimentação de avenida no município de Juazeiro/BA.
• Quantidade: 1.0 UM

1.4. Integram este Edital, para todos os Fins e efeitos, os seguintes anexos: